Ad Matthijsse

Jo van Elderen

Steven Steiger

Ria van Gisbergen
Piet van Heeswijk

Jan van Gisbergen
Ben Steenbakkers
Willem van Disseldorp
Loes van Gisbergen
Martin van Holland

Jan van Gisbergen
Martin van Holland
Hans Verkooijen
Ad van Dongen
Piet van Heeswijk
Ria van Gisbergen
Marchel Hendriks

Bekerwedstrijden 2011

1le ronde 6 april, slechtste score per poule valt af.
Aanvulling op beste gemiddelde tot 21 personen

84 -
67 -
61 -
79 nb -
71 -
64 -
52 -
63 -
63 -
63 nb -

Toon van Kuringen
Peter Joost Middag
Gerrie Kluitmans
Riet van Gerven
Lies van Heeswijk
Ad van Dongen
Diny van Kuringen
Rene Bos

Hans Verkooijen

Jo Wouters

57 -
68 -
74 -
79 -
78 -
67 -
82 -
70 -
62 -
60 -

Marchel Hendriks
Nick Verkooijen
Chris Campfens
Peter van Gisbergen
Ria Fijneman

Joke Haans

Dirk-Jan van de Laak
Corry Roos

Piet van Gerven
Rien Poirters

2e ronde 18 mei, slechtste score per poule valt af.
Aanvulling op beste gemiddelde tot 16 personen

Toon van Kuringen
Ria Fijneman

Ben Steenbakkers
Peter van Gisbergen
Chris Campfens

Piet van Gerven

Jo Wouters

Dirk-Jan van de Laak
Peter Joost Middag
Steven Steiger

Willem van Disseldorp
Rien Poirters

Rene Bos

Jo van Elderen

3e ronde 22 juni, slechtste score per poule valt af.

4e ronde 27 juli, slechtste score per poule valt af.

= door naar volgende ronde

Halve finale en finale 14 september

I - sarrage

69
106
55
62
77
74
57
86
60
63nb



